52023年7月12日 星期三 要 闻
主编 马晓月 美编 金 琳 审读 张 萍 排版 张春梅

公 告
根据新型墙体材料专项基金清算工作方案，崂山区住房

和城乡建设局将《新型墙体材料专项基金返还告知书》向建设

单位青岛天惠置业有限公司登记地址进行了邮寄，因邮寄材

料被退回，现予以公告。请相关单位在本公告之日起 3个月内，

主动联系崂山区住房和城乡建设局提报墙改基金返还申请材

料，逾期视为自动放弃，联系电话：88997985。

崂山区住房和城乡建设局

2023年7月11日

青岛市住房公积金管理中心公告
青岛瑞科天晟能源有限公司：

经查实，你单位未为张晓旭按时、足额缴存住房公积金，

现依法向你单位送达《行政处理决定书》（青住金处理字[2023]

11第 069号），自公告之日起经 30日视为送达。公告期满后法

定期限内你单位有权申请行政复议或提起行政诉讼。

青岛市住房公积金管理中心

2023年7月12日

拍卖公告
受委托，定于2023年7月21日10:00通过点拍网网络拍卖平台（www.

dpauc.com)对以下标的依法按现状进行公开拍卖，公告如下：
一、标的 1：市北区同安路 642号 3单元 102户，建筑面积约 70.31平方

米。起拍价2249900元。
标的2：李沧区金水路766-15，房屋建筑面积约94.15平方米。起拍价

1600600元。
二、拍卖标的展示时间、地点：自公告之日起，在标的所在地展示。
三、竞买登记手续办理：有意竞买者请于2023年7月20日16:00前按起

拍价20%缴纳保证金（户名：山东佳联在线拍卖有限公司；开户行：青岛农
村商业银行股份有限公司；账号：9020102510142050005127），到崂山区海
口路嘉尚青庭公寓1号楼409室办理登记手续。

四、风险提示：①标的1、标的2处于租赁期间,有优先购买权人；标的1
土地为划拨地，标的按实物使用现状拍卖，竞买人须详细了解标的存在及
可能存在的瑕疵并进行充分尽调，自愿承担相应法律风险，竞买成功后所
有风险责任均由买受人自行承担。②标的拍卖、交易、过户过程中所产生
的税、费（包括但不限于上述费用）依照相关法律、行政法规的规定，由相应
主体承担。

五、竞买人条件：竞买人应当具备完全民事行为能力。竞买人应当符
合购买该房产的当地政策规定。

下列机构和人员不得竞买并不得委托他人代为竞买本拍卖房产：
1.委托人青岛农村商业银行股份有限公司；2.拍卖人山东佳联在线拍

卖有限公司；3.第1至2项规定主体的工作人员及其近亲属。
六、电话：17660239333 0532-80998188

山东佳联在线拍卖有限公司
2023年7月12日

􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼
􀤼􀤼

􀤼􀤼
􀤼􀤼

􀦼

中国银行保险监督管理委员会青岛监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行保险监督管理委员会青岛监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上（www.cbirc.gov.cn)查询。

中国工商银行股份有限公司青岛奥帆支行
机构编码：B0001S237020053 许可证流水号：01045862

业务范围：上级行在银行业监督管理机构批准的业务范围内授权办理的业务，其中需事先审批的业务须经批准后方可开办。

批准日期：2010年8月17日 机构住所：山东省青岛市市南区燕儿岛路33号 事由：网点迁址更名

电话：0532-80772682 发证机关：中国银行保险监督管理委员会青岛监管局 发证日期：2023年6月30日

青岛市公安局崂山分局交通警察大队
青岛市崂山区城市管理局

通 告
因株洲路(张村河-海尔路)市政配套工程，自2023年7月

17日至2023年9月18日占用海尔路株洲路路口，北向南方向

最外侧车行道和人行道半封闭施工。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志，现场设

置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免

噪音扰民。

特此通告

2023年7月10日

青岛市公安局崂山分局交通警察大队
青岛市崂山区城市管理局

通 告
因劲松八路汛期整治工程，自2023 年7月15日至2023年

7月18日占用劲松八路(国信体育大酒店门前)部分车行道封

闭施工。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志，现场设

置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免

噪音扰民。

特此通告

2023年7月11日

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

青岛西海岸新区自然资源局关于青岛杰伟诺科技发展有
限公司车间项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规
和政务公开的有关规定，对1#车间、室外厕所项目规划及建筑方案进行批
前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛杰伟诺科技发展有限公司
建设项目：1#车间、室外厕所项目
建设地点：海青镇振兴路北、甜水河东
设计单位：中凡国际工程设计有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：该项目占地18269.50㎡，规划建设一栋1#车间，一栋室外厕

所。总建筑面积为 15886.79㎡（地上建筑面积 15886.79㎡，地下建筑面积 0㎡），容积率1.52，绿地率0％，建筑密度64.86％，机动车停车位64个。
二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区

政务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—政府部门与镇街信
息公开—自然资源局—重点工作—规划批前公示）。

长江东路 443号福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附证明相关利
害人身份证复印件放入意见箱。

三 、咨 询 电 话 ：青 岛 西 海 岸 新 区 自 然 资 源 局 85166673、建 设 单 位
18661960807

四、公示时间：2023年7月13日至2023年7月19日
2023年7月11日

青岛海洋高新区管理委员会规划建设部关于
黄发·乐府项目规划方案进行社会公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规
划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等
法律、法规和政务公开的有关规定，对青岛灵山湾开发建设有限公司黄
发·乐府项目进行社会公告，欢迎社会各界提出意见和建议，现将有关
事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
1、建设单位：青岛灵山湾开发建设有限公司
2、建设项目：黄发·乐府项目
3、建设地点：青岛西海岸新区世纪大道北，飞宇路西
4、公告阶段：规划及建筑方案
二、公告及投票地点：
1、公告地点：黄岛区月牙河路 77 号（青岛海洋高新区政务服务大

厅)、西海岸政务网及黄发·乐府项目现场入口公示牌公示。
2、投票地点：黄岛区月牙河路77号(青岛海洋高新区政务服务大厅)

投票箱，请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附证明
相关利害人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印
件，否则意见票无效。

三、咨询电话：建设单位18562539928，青岛海洋高新区管委规划建
设部85162572

四、公告时间：2023年7月14日至2023年7月24日
2023年7月11日

今日海浪水文预报：
海港潮位：第一次：高潮高395厘米 高潮时12时06分 低潮高150厘米 低潮时06时13分

第二次：高潮高--厘米 高潮时--时--分 低潮高120厘米 低潮时18时59分
海浪0.8米 涌向：--
日平均水温 22.6℃

本报社址：青岛市株洲路190号 邮政编码：266101 广告部咨询订版电话：66988527 82933666 零售1.50元 本报昨日开印时间：4时30分
青工商广字 006号 电报挂号：1032 发行处电话：82880022 广告投诉电话：82933589 印务中心电话：68688658 印完时间：5时 30分

青岛日报社法律顾问：
琴岛律师事务所 侯和贞、王书瀚、王云诚律师

艺动山海 情系绿荫

2023青岛国际水彩艺术季
太平山公园采风行启动

□青岛日报/观海新闻记者 崔 燕
本报7月11日讯 时尚季嘉年华“艺动山海”，国内外艺术

家“情系绿荫”。由青岛市文联、青岛日报报业集团等单位共同
主办的“2023 青岛国际水彩艺术季”系列活动近日在青岛拉开
帷幕。作为今年水彩艺术季和山头公园时尚季的重要板块之
一，由青岛市园林和林业局、青岛日报报业集团等单位联合主办
的“艺动山海 情系绿荫”——2023 青岛国际水彩艺术季采风
行，于11日在青岛市太平山公园启动。

本次活动邀请来自美国、澳大利亚、巴西、俄罗斯、摩尔多瓦
等多个国家以及国内多个省市的油画、水彩等领域艺术家来青，
与本市书画艺术名家一同在太平山绿道沿线举办采风写生、艺
术沙龙、对话交流等活动，让国内外艺术家群体与参与公众在这
场“艺术之旅”中，感受青岛山海相拥的自然风光、时尚多元的城
市风情。同时，以精彩纷呈的艺术创作，记录与展现青岛在城市
更新、时尚文旅、对外交流等方面的新气象。

青岛国际水彩艺术季采风行由青岛新闻书画院承办，青岛
市公园管理中心协办。活动在太平山公益驿站启动，艺术季组
委会为太平山公园授牌“青岛国际水彩艺术季写生基地”，发布
2023年青岛山头公园时尚季文创T恤，并向外地艺术家赠送了

“市花”耐冬树苗。
随后，近五十位国内外艺术家前往青岛太平山绿道及中山

公园沿线采风写生，力图展现一个独特的太平山公园，描绘风景
如画的青青之岛。当日还举办了艺术分享会与晚间艺术音乐沙
龙，成为本次艺术季一道亮丽的风景。

2023 年秋季学期
老年大学报名开始

开设200余门课程，其中新开课程65门

记者从青岛市老年活动中心了解到，2023年秋季学期老年
大学报名开始，微信报名通道于7月12日（周三）上午10点正式
开通。秋季学期将开设200余门课程，其中新开课程65门。新
学期，老年大学聘请了多位从海外留学归来、具有更高专业水平
的“80后”“90后”老师加入，将带领学员们在老有所学、老有所
乐中演绎不老青春。同时，为体现老年活动中心的惠老理念，秋
季学期的基础课程费用仍采用原收费标准。

今年秋季学期，青岛市老年活动中心为中老年学员量身打
造专业、时尚、创新课程，除了备受学员喜爱的声乐、舞蹈、时装
模特以外，器乐系新增了陶笛、中阮课程，书画系新增了油画、油
彩棒课程，综合系新增了文学写作与赏析、芳香疗法与日常保健
以及情绪保健与管理等课程。

2023年秋季学期微信报名通道于 7月 12日上午 10点正式
开通。凡是年龄在80周岁（以身份证日期为准）以下、身心健康
能独立完成学习过程的退休人员均可报名（部分课程因体能等
原因对报名年龄有不同要求，请以报名简章要求为准）。

报名方式：微信登录“青岛报业文化艺术专修学校”微信公
众号，点击右下角“我要报名”进入教学系统后，点击“线上报名”
进行选课缴费报名，完成缴费后即报名成功。咨询电话：0532-
55571199、0532-55577688。 （安 娜）

7月11日下午，市卫生健康委主任、市中
医药管理局局长薄涛做客民生在线，围绕“卫
生健康全面工作”主题与网友在线交流。

今年以来，全市卫生健康系统聚焦优质、
均衡、普惠、安全，全力保障市民健康。在推
进医疗服务体系高质量发展方面，市政府出
台支持国家区域医疗中心建设运营政策清
单，新申报1个国家临床重点专科建设项目，
新增1个国家中医优势专科建设项目、2个省
级中医重点学科。接入“全市一家医院”智慧
就医场景医疗机构达到 2897家，较去年增加
2643 家，其中检验检查结果互认机构数量增
至50家，互认项目增至10类115项，累计完成
互认 11436项次。着力推动全民共享高水平
全生命周期健康服务，实施提升群众看病就
医满意度攻坚行动，先后制定进一步改善医
疗服务 20 条措施、专项整治 30 条措施，全面
提升门诊、住院、诊后体验；扎实推进备案托
育机构在托普惠性托位补贴，为全市适龄女
生免费接种宫颈疫苗（人乳头瘤病毒 HPV疫
苗），“三高一慢”健康管理全覆盖3件市办实
事，强化重点人群健康服务保障。深化疾控
中心改革试点，在全省终期评估中，市疾控中
心居全省16市第一位。优化院前和院内急诊
资源配置，建设智慧医疗急救优先分级调派
系统（MPDS），畅通急救绿道，“五大中心”类
急危重症整体救治时间缩短5%以上。

网谈中，优质医疗资源的进展是网友关

注的热点问题。薄涛介绍，青岛不断推动优
质医疗资源扩容和区域均衡布局。通过引进
优质医疗资源、设置“一院多区”、提升现有医
院水平等方式，推进医疗资源均衡布局，提升
医疗服务能力。今年建设项目已完成年度
建设计划的 55%，将建成山东大学齐鲁医

院青岛二期等 7 家三级医院项目、新增床
位 5300张。到2025年，青岛三级医院将达到
35家以上，千人口床位将达到7.5张。

目前，北京大学人民医院青岛医院二期
项目室外迁改施工已完成 95%，基坑开挖及
边坡支护已完成 50%，科创基地计划于 10 月

开工；清华大学附属医院目前正在开展资金
筹集方案制定等，后续将加快推进项目开工
准备工作；山东中医药大学附属医院青岛医
院项目位于崂山区松岭路以西、规划科技园
二路以北、张村河以南区域，目前该项目主体
结构正式封顶；高新区西片区市民健康中心
区域目前在建山东省公共卫生临床中心青岛
分中心、市精神卫生中心、青岛眼科医院红岛
院区等项目，各项目目前正在开展内部装修
及设备安装调试工作，计划2023年年底建成；
崂山区新建医院规划为综合医院，除传统的
基础科室外，会更加关注重大疾病的防治救
治以及应急处置，提高区域的公共卫生防疫
能力和水平，该项目目前正在开展前期工作。

有网友提问：“莱西市什么时候能有三甲
医院？”据悉，莱西市三级医院新建项目已选
址莱西市望城街道，目前正在开展各项前期
工作，计划今年开工建设，2026 年建成。此
外，即墨区也对医疗资源有了新的统筹规划，
即墨东部医疗中心拟交付即墨区人民医院运
营管理，目前项目正在开展内部装修，计划
2024年实现部分启用。

市卫生健康委主任、市中医药管理局局长薄涛做客民生在线，回应网友关心的热点问题

今年将建成7家三级医院项目
□青岛日报/观海新闻记者 郭菁荔

□青岛日报/观海新闻记者 米荆玉
本报7月 11日讯 参演国家级舞蹈盛

宴，青岛《星河》亮了。7 月 6 日，由文化和旅
游部、内蒙古自治区人民政府主办的第十四
届全国舞蹈展演在鄂尔多斯市启幕。青岛演
艺集团歌舞剧院创演的当代舞剧《星河》于7月
9日在鄂尔多斯恰特大剧院连演两场，这部聚
焦现实题材的剧目不仅“暖”到了现场的暖城
观众，还通过展演平台让全国观众看见了青岛
舞蹈的优秀。10日上午，在展演“一剧一评”环
节，专业评委对青岛《星河》给予高度肯定。

全国舞蹈展演是舞蹈领域的国家级艺术
盛会，近 40年来已举办十三届。第十四届全
国舞蹈展演共收到全国报送的 860个舞蹈节
目和 36部舞剧、舞蹈诗，经专家认真遴选，最
终选出70个优秀舞蹈节目和13部舞剧、舞蹈

诗参加展演。此次《星河》参演展演，是继舞
蹈《扇趣》之后，青岛二度在这场盛会中展示
舞蹈艺术。

舞剧《星河》运用现代的叙事手法，从小人
物的角度切入讲述动人故事：在改革开放初
期，自闭症儿童天赐与身患癌症的父亲相依
为命，后来天赐偶然结识了咏梅，咏梅像姐姐
一样爱护他，天赐向她敞开了自己的心扉。
父亲离世后，咏梅与众人代替父亲，用自己最
炽热的爱，照亮了“星星的孩子”的生命之旅。

参演全国舞蹈展演又一次让青岛舞蹈在
全国出圈。“借着这股劲儿，我们要深耕现实
主义题材的舞蹈创作。”青岛市歌舞剧院院长
白洁透露，剧院正在创排全新当代舞剧《城市
漂流记》，还计划大批量创作海洋题材的舞蹈
作品。

一部讲述“星星的孩子”暖心故事的当代舞剧

青岛《星河》亮相第十四届全国舞蹈展演

“民生在线”下期预告
网谈时间：7月12日（周三）下午2：30—4：00
网谈单位：中国太平洋人寿保险青岛分公司

■市卫生健康委主任、市中医药管理局局长薄涛做客民生在线。

■第十四届全国舞蹈展演中，《星河》梦幻起舞。